



تاریخ	۱۶
آبان	
۱۴۰۲	
سه‌شنبه	

شهردار منطقه ۹ شیراز گفت: ارتقای خدمات کمی و کیفی سرلوحه اقدامات در حال اجرا است. رستم زاده با اشاره به بازدید فتنگی از محله والفجر و تأکید ناظر شورا به به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز عبدالصالح رستم زاده در بازدید از محلات ضمن شناسایی مشکلات و توجه به نیازهای شهروندان هدف تحقق وعده‌ها است گفت: یکی از اقدامات در سطح منطقه بازدید فتنگی مریم حسینی رئیس کمیته محرومیت‌زدایی و ساماندهی حاشیه‌نشینی و ناظر شورا در سطح منطقه از محلات و نیازسنجی برای بهبود کمی و کیفی خدمات ارائه شهرداری به شهروندان و بررسی روند

صفحه	۴
شماره	۳۷۷۶
سال	بیست‌ونهم



## شهردار منطقه سه شیراز خبر داد: ارتقای کیفیت زندگی با اجرای پروژه‌های شهرداری در سطح منطقه



نیازمند خدمات بیشتری هستند، در حال انجام است. افضلی ضمن تقدیر از همکاری‌های دستگاه‌های خدمات رسان و مشارکت شهروندان در اجرای دیگر طرح‌های عمرانی نظیر لوله‌گذاری هدایت آبهای سطحی، کانیا و جدول‌گذاری، لایروبی، روکش آسفالت و مواردی از این دست، افزود: بهره‌برداری از این پروژه‌ها این‌سازی منطقه و صیانت از جان و مال شهروندان در هنگام بارندگی و بهبود فضای شهری را به همراه خواهد داشت.

او با اشاره به اینکه شهرداری منطقه سه بافت گردشگری و تاریخی کلانشهر شیراز را در خود جای داده، بیان داشت: ماهیت شهر شیراز بر مبنای گردشگری در حوزه‌های مذهبی، سلامت، ادبی، تاریخی و مواردی از این دست استوار است و برای ارتقاء سطح خدمات‌رسانی به شهروندان و گردشگران باید همواره از آمادگی لازم برخوردار بود. به گفته این مقام مسئول، بیش از ۱۰۰ پروژه در سطح منطقه سه تعریف شده که با نگاه مثبت شهردار کلانشهر شیراز و حمایت‌های شورای اسلامی شهر تعداد قابل ملاحظه از آنها در آینده نزدیک به بهره‌برداری می‌رسند. شهردار منطقه سه در بخش دیگری از سخنانش از اجرای پروژه‌های محرومیت‌زدایی در سطح منطقه خبر داد و افزود: این پروژه‌ها در نقاطی نظیر شهرک سعدی، رکن آباد و محرومیت‌زدایی از سطح منطقه که روکش آسفالت قرار گرفت.

## برپایی دوره «تعالی و تحول

## مدیریت فرهنگی» در حرم سید علاءالدین حسین (ع) شیراز



رئیس هیئت امنای آستان مقدس حضرت سید علاءالدین حسین (ع) شیراز از برپایی دوره «تعالی و تحول مدیریت فرهنگی» در این حرم مطهر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آستان مقدس حضرت سید علاءالدین حسین (ع) شیراز، حجت‌الاسلام والمسلمین سید محی‌الدین طاهری با اشاره به اینکه امسال مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) «تحول» و «امیدآفرینی» توسط مجموعه‌های انقلابی و اجرایی را مطالبه خود عنوان کرده‌اند، گفت: البته پیشرفت‌های انقلاب و مجموعه‌های دولتی در ابعاد مختلف ستودنی است اما برای رسیدن به تمدن نوین اسلامی و تحقق بیانیه گام دوم نیاز به «تحول» مداوم و متناسب با شرایط و وضعیت روز کشور و جهان وجود دارد. دبیر جامعه روحانیت شیراز اظهار کرد: اینکه رهبری حکیم و فرزانه انقلاب در ابتدای قرن جدید هجری شمسی بر کلدوازه «تحول» و «امیدآفرینی» تأکید می‌ورزند، نشان می‌دهد در کنار قله‌های افتخاری که تاکنون فتح شده نباید از حرکت به سمت قله‌های اصلی غافل شد اگر تنها به این جایی که به برکت خون پاک شهدا و انقلاب مردمی رسیده‌ایم دلخوش شده و دچار ایستایی شویم، آسیب می‌بینیم، چرا که هنوز با نیل به آرمان‌های یک جامعه مهدوی فاصله داریم. وی با بیان اینکه «تحول» یک ضرورت غیر قابل انکار در زندگی اجتماعی بشر است، افزود: برای در امان ماندن از در جازدگی در مسیر

## شهردار منطقه ۹ شیراز:

## ارتقای خدمات کمی و کیفی سرلوحه اقدامات در سطح منطقه ۹ شهرداری

پیشرفت پروژه‌های در حال اجرا است. رستم زاده با اشاره به بازدید فتنگی از محله والفجر و تأکید ناظر شورا به بهسازی محلات و معابر افزود: اجرای کف سازی، اصلاح شیب جداول و اجرای پیاده‌روسازی خیابان ایرار به متر ۶۰۰ متر و اجرای پیاده‌روسازی فجر شمالی به متر ۸۰۰ متر و بهسازی سرویس بهداشتی بوستان والفجر از جمله مواردی بود که در این بازدید بر ضرورت اجرایی آن تأکید و عملیاتی شده است. وی ادامه داد: شهرداری بر اساس برنامه‌ریزی‌های و با هدف جلب رضایت‌خاطر شهروندان اقدامات را در سطح محلات دنبال می‌کند.

## نشست هماهنگی مدیریت مصرف و تأمین سوخت واحدهای صنعتی و تولیدی برگزار شد



به همراه سیاست‌های مرتبط با حمایت از توسعه شرکت‌های دانش بنیان، استارت آپ ها و شرکت‌های خدمات انرژی از مهمترین راهبردهای است که در این حوزه اتخاذ می‌شود. می‌دانشاهی در بخش دیگری از سخنانش پیشنهادهایی برای مدیریت مصرف و رویارویی با چالش‌های مصرف در ماه‌های سرد سال ارائه داد و افزود: چانه‌زنی در سطح ملی، انجام تعمیرات دوره‌ای در بازه فصل سرما، ذخیره‌سازی مناسب سوخت دوم، صرفه‌جویی در ادارات با بهره‌گیری از ظرفیت‌های بسیج، تجهیز وسایل و امکانات برای استفاده از سوخت جایگزین در مراکز عمومی و مهم‌تر از همه فرهنگسازی و استفاده از پوشش مصرف بهینه انرژی از مهمترین راهکارهایی است که با بهره‌گیری از آنها می‌توان مبنای مدیریت مصرف را عملیاتی کرد.

این مقام مسئول در ادامه بیان داشت: با توجه به اقدامات انجام شده رتبه استان در مصارف فوق عمده به چهار کشوری ارتقا یافته است. وی عنوان کرد: در پنج سال گذشته تاکنون مصرف گاز نیروگاه‌ها ۲۲ درصد و بخش خانگی ۴۱ درصد افزایش داشته است. مدیرعامل شرکت گاز استان فارس اعلام کرد که ۶ درصد سهم انرژی کشور با مصرف سالانه ۱۵ میلیارد مترمکعب گاز، مربوط به این استان است.

مدیرعامل شرکت گاز فارس با تأکید بر اینکه مصرف بهینه گاز در بخش‌های همگانی و بالادستی باید نهادینه و توسط رسانه‌ها فرهنگسازی شود، به شرح سند تراز تولید و مصرف گاز طبیعی در کشور تا افق ۱۴۲۰ اشاره و مدیریت تقاضای انرژی در بخش صنعت، سیاست‌های فرهنگ‌سازی در زمینه بهینه سازی مصرف گاز، سیاست‌های بهینه سازی مصرف گاز در بخش ساختمان، سیاست‌های بهینه سازی مصرف گاز در نیروگاه‌های حرارتی و سیاست‌های مرتبط با حمایت از توسعه شرکت‌های دانش بنیان، استارت‌آپ‌ها و شرکت‌های خدمات انرژی را در شمار این سند عنوان کرد.

## گام عملی برای تکریم مودیان و تسهیل امور:

## دریافت تسهیلات خرد بدون گواهی مالیاتی ماده ۱۸۶ فراهم می‌شود



در ادامه، حمیدرضا محمدابراهیمی همچنین اعلام کرد: مودیان مالیاتی تا پایان آبان ماه سال جاری فرصت دارند نسبت به ارسال صورت معاملات فصلی بصورت الکترونیک اقدام نمایند. مدیرکل امور مالیاتی فارس با بیان اینکه مطابق قانون، مهلت ارسال معاملات فصلی دوره دوم (تابستان) ۱۵ آبان ماه به اتمام می‌رسد، اظهار داشت: با توجه به اختلال به وجود آمده در سیستم سامانه‌ای این سازمان و به منظور تکریم مودیان و عدم تضییع حقوق آنان، تا پایان آبان ماه سال جاری مهلت داده شد تا صورت معاملات فصلی این دوره را ارسال نمایند. می‌توانند به دو روش آنلاین my.tax.gov.ir و آفلاین ttms.tax.gov.ir نسبت به انجام تکالیف قانونی خود اقدام نمایند.

## توسط جمعیت هلال احمر فارس صورت گرفت:

## کسب مقام اول امداد و نجات کشور



مقام اول و برتر امداد و نجات کشور توسط جمعیت هلال احمر فارس کسب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس؛ در نخستین جشنواره ابوالفضل العباس (ع) سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران، استان فارس با کسب پنج مقام اول و برتر بر سکوی نخست امداد و نجات کشور در سال ۱۴۰۱ ایستاد. بر اساس ارزیابی‌های صورت پذیرفته توسط سازمان امداد و نجات هلال احمر و شاخص‌های آماری در این حوزه و همچنین عملکرد موفق معاونت امداد و نجات هلال احمر فارس در پاسخگویی سریع و با کیفیت به تمامی عملیات‌های مختلف امدادی استانی، ملی و فراملی، حسین درویشی مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس به عنوان مدیرعامل برتر سال ۱۴۰۱ در حوزه سازمان امداد و نجات برگزیده شد که در این جشنواره از سوی ریاست این سازمان مورد تقدیر قرار گرفت. مهدی خوبیار معاون امداد و نجات هلال احمر استان فارس نیز در این جشنواره به عنوان معاون امداد و نجات برتر کشوری منتخب و از تلاش‌های شبانه روزی و عملیاتی وی در حضور مدیران امدادی

## رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز خبر داد:

## پوشش بازدید رایگان از دودکش‌های منازل

## در سطح شهر شیراز



رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز از پوشش بازدید رایگان از دودکش‌های منازل در سطح شهر شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز عیدوی پور گفت: هم‌زمان با فرارسیدن فصل سرما به اهمیت ایمنی وسایل گرمایشی پرداخت و گفت: گاز مونواکسید کربن یکی از بی‌صداترین عوامل مرگ و میر در فصل سرماست که هر ساله قربانیان قابل توجهی می‌گیرد و نیز حوادث فراوانی به بار می‌آورد، در نتیجه بهتر است هموطنان عزیز نسبت به نصب بخاری گازی و نکات ایمنی مرتبط با آن دقت بیشتری داشته باشند. عیدوی پور افزود: سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز، حفظ ایمنی شهروندان را وظیفه اصلی خود می‌داند و تمام توان خود را برای کاهش آسیب‌ها و به حداقل رساندن زیان‌های ناشی از حوادث نشی گاز و

## مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:

## ایجاد اشتغال پایدار در شهرک‌های صنعتی

## بدون حمایت دستگاه‌ها امکان پذیر نیست



دوم سفر ریاست جمهوری به استان فارس گفت: احداث پست سوم برق در شهرک صنعتی بزرگ شیراز با هدف افزایش ظرفیت و پایداری شبکه توزیع در این شهرک صنعتی، احداث پست‌های برق در شهرک‌های صنعتی دارویی بیضا و برمشور، مشارکت در طرح‌های تأمین برق با شرکت توانیر و تأمین ۸۶ مگاوات برق از شبکه‌های عبوری از مرزهای استان فارس مصطفی هاشمی در جلسه بررسی مسائل و مشکلات برق شهرک‌ها و نواحی صنعتی واقع در حوزه شرکت توزیع برق شیراز با قدردانی از حمایت‌های این شرکت در زمینه رفع مشکلات تأمین برق شهرک‌ها و نواحی صنعتی گفت: توسعه صنعتی و اشتغال‌زایی در شیراز بر تعامل و همکاری شرکت حمایت و همراهی دستگاه‌های خدمات رسان امکان پذیر نیست و تحقق این امر مستلزم یاری و کمک همه دستگاه‌ها است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس مصطفی هاشمی در جلسه بررسی مسائل و مشکلات برق شهرک‌ها و نواحی صنعتی واقع در حوزه شرکت توزیع برق شیراز با قدردانی از حمایت‌های این شرکت در زمینه رفع مشکلات تأمین برق شهرک‌ها و نواحی صنعتی گفت: توسعه صنعتی و اشتغال‌زایی در شیراز بر تعامل و همکاری شرکت حمایت و همراهی دستگاه‌های خدمات رسان امکان پذیر نیست و تحقق این امر مستلزم یاری و کمک همه دستگاه‌ها است.

وی با بیان اینکه در حوزه شرکت توزیع برق شیراز زمینه تأمین برق و برق‌رسانی به شهرک‌های صنعتی بعنوان یک زیرساخت اصلی و مهم در تولید و صنعت، شاهد وجود تعامل و همکاری و هم افزایی هستیم گفت: در یک سال گذشته اتفاقات خوبی رخ داده که نتیجه مهم آن رفع مشکلات صنعتگران در زمینه تأمین برق است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به ظرفیت‌های بندم تبصره ۱۵ قانون بودجه امسال که بر اساس برق‌رسانی به شهرک‌های صنعتی را در تعهد شرکت توانیر قراردادها و اعتبارات آن نیز پیش بینی شده است گفت: استفاده از ظرفیت‌های قانونی این مصوبه می‌تواند گره‌گشای طرح‌های تأمین برق در شهرک‌های صنعتی باشد. هاشمی در ادامه با اشاره به پیشنهادات این شرکت در دور

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: توسعه صنعتی و اشتغال‌زایی در شیراز بر تعامل و همراهی دستگاه‌های خدمات رسان امکان پذیر نیست و تحقق این امر مستلزم یاری و کمک همه دستگاه‌ها است. وی با بیان اینکه در حوزه شرکت توزیع برق شیراز زمینه تأمین برق و برق‌رسانی به شهرک‌های صنعتی بعنوان یک زیرساخت اصلی و مهم در تولید و صنعت، شاهد وجود تعامل و همکاری و هم افزایی هستیم گفت: در یک سال گذشته اتفاقات خوبی رخ داده که نتیجه مهم آن رفع مشکلات صنعتگران در زمینه تأمین برق است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به ظرفیت‌های بندم تبصره ۱۵ قانون بودجه امسال که بر اساس برق‌رسانی به شهرک‌های صنعتی را در تعهد شرکت توانیر قراردادها و اعتبارات آن نیز پیش بینی شده است گفت: استفاده از ظرفیت‌های قانونی این مصوبه می‌تواند گره‌گشای طرح‌های تأمین برق در شهرک‌های صنعتی باشد. هاشمی در ادامه با اشاره به پیشنهادات این شرکت در دور